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Presidenti Skenderbeut Ardjan Takaj ka gjetur vendin ku do te akomodoje skuadren e tij.
Skenderbeu ne daten 10 janar pritet te drejtohet per ne Portugali. Aty skuadra kampione e
Shqiperise do te zhvilloje fazen pergatitore e bashke me te edhe disa ndeshje miqesore.
Skenderbeu mbetet klubi model ne Shqiperi dhe prej kater vitesh zgjedh vende me kushte
ideale per tu stervitur si duhet.
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